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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 35 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
11/03/2018 - 9:56 Rezultati Prelim
Serbian National Records 59.79 SILADJI, Caba TAM Eindhoven (NED) 03/04/2015
Serbian Age Group Records Individual - 10 1:25.94 RANKOVIC, Petar DPA Novi Sad 04/06/2016
Serbian Age Group Records Individual - 11 1:18.19 RADENOVIC, Matija POL NIs 28/07/2017
Serbian Age Group Records Individual - 12 1:15.12 DJOKOVIC, Uros 11A Kragujevac 28/07/2013
Serbian Age Group Records Individual - 13 1:13.35 DJOKOVIC, Uros 11A Krusevac 12/07/2014
Serbian Age Group Records Individual - 14 1:09.32 MARKOVIC, Mateja CZV Kragujevac 27/07/2013
Serbian Age Group Records Individual - 15 1:07.45 MARKOVIC, Mateja CZV Netanya (ISR) 28/06/2014
Serbian Age Group Records Individual - 16 1:04.97 SILADJI, Caba NS Novi Sad 18/11/2006
Serbian Age Group Records Individual - 17 1:02.63 SILADJI, Caba NS Antwerp (BEL) 21/07/2007
Serbian Age Group Records Individual - 18 1:01.91 SILADJI, Caba NS Belgrade 03/08/2008

Evropsko prvenstvo A norma : 1:01.41  /  Evropsko prvenstvo B norma : 1:02.69  /  YOG 2018 B standards 15 - 18: 1:05.93  /
YOG 2018 A standards 15 - 18: 1:03.70  /  EJC- muški 15 - 18: 1:04.29  /  Komen kup -  dečaci 14 - 15: 1:07.77  /  Balkanijada - juniori 17 -
18: 1:08.27
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 16 godina

1. CANIC, Uros 02 Sveti Nikola 1:08.62 577 B
50m: 33.37 33.37 100m: 1:08.62 35.25

2. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 1:09.12 564 B
3. KOLOVIC, Marko 02 Polet 1:09.19 562 B

50m: 33.34 33.34 100m: 1:09.19 35.85

4. LAZAREVIC, Nikola 03  LA Kolubara Lazarevac 1:13.03 478
5. FERMANOVIC, Borislav 02 Spartak Prozivka 1:13.07 477
6. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.24 455

50m: 35.01 35.01 100m: 1:14.24 39.23

7. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.37 435
8. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:15.87 426

50m: 37.50 37.50 100m: 1:15.87 38.37

9. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:16.56 415
10. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 1:16.62 414

50m: 36.60 36.60 100m: 1:16.62 40.02

11. BOSKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.03 407
12. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:19.22 375
13. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 1:20.15 362

50m: 37.51 37.51 100m: 1:20.15 42.64

14. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 1:21.18 348
50m: 38.79 38.79 100m: 1:21.18 42.39

15. DJORDJEVIC, Matija 03 Poseidon 1:21.49 344
16. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 Crvena Zvezda 1:22.63 330

50m: 38.36 38.36 100m: 1:22.63 44.27

17. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 1:22.72 329
18. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.80 328
19. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.88 327
20. ZIZAK, Darko 02 Vrbas 1:23.21 323
21. KRSTIC, Petar 03 Nis 2005 1:24.14 313

50m: 39.99 39.99 100m: 1:24.14 44.15

22. BJELJAC, Mihajlo 02 PK "BPK" Bgd 1:26.29 290
23. KARADZIC, Vukasin 02 VPK i KSP TENT 1:26.35 289
24. DJURIC, Milos 03 Velika Kikinda 1:31.35 244

bolestan POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar
bolestan KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 35, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim

17 - 18 godina

1. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 1:06.93 621 A
juniorska balkanijada

50m: 31.60 31.60 100m: 1:06.93 35.33

DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 1:06.93 621 A
juniorska balkanijada

50m: 31.75 31.75 100m: 1:06.93 35.18

3. CALIS, Bora 01 Enka Spor Kuluebue 1:08.82 572 B
50m: 32.23 32.23 100m: 1:08.82 36.59

4. STANOJEVIC, Ivan 00 Tek 1:10.22 538 B
5. TESIC, Pavle 00 Sveti Nikola 1:10.93 522 R
6. PETRAS, Vladimir 00 Proleter 1:11.01 520

50m: 32.19 32.19 100m: 1:11.01 38.82

7. STOJANOVIC, Pavle 01 Tek 1:11.41 512
8. GRGUR, Ognjen 01 Proleter 1:16.00 424
9. VLATKOVIC, Nikola 00 Proleter 1:17.27 404

50m: 36.95 36.95 100m: 1:17.27 40.32

10. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.85 395
50m: 36.01 36.01 100m: 1:17.85 41.84

11. IVETIC, Nikola 01 Velika Kikinda 1:18.11 391
50m: 36.35 36.35 100m: 1:18.11 41.76

12. JEVTIC, Viktor 01 Napredak 1:23.52 320
50m: 35.70 35.70 100m: 1:23.52 47.82

13. CAKAREVIC, Djordje 01 PK Tri Delfina Beograd 1:26.02 292

Otvoreno

1. SILADJI, Caba 90 Vojvodina N.Sad 1:03.29 735 A
50m: 31.87 31.87 100m: 1:03.29 31.42

2. LAKATOS, Kristian 97 Vojvodina N.Sad 1:06.28 640 A
50m: 31.76 31.76 100m: 1:06.28 34.52

3. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 1:06.93 621 A
juniorska balkanijada

50m: 31.60 31.60 100m: 1:06.93 35.33

DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 1:06.93 621 A
juniorska balkanijada

50m: 31.75 31.75 100m: 1:06.93 35.18

5. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 1:07.13 616 A
6. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 1:07.93 594 A

50m: 31.63 31.63 100m: 1:07.93 36.30

7. TURAN, Furkan 97 Enka Spor Kuluebue 1:08.12 589 A
50m: 32.58 32.58 100m: 1:08.12 35.54

8. LAZIC, Marko 96 PK "BPK" Bgd 1:08.21 587 A
50m: 31.78 31.78 100m: 1:08.21 36.43

9. CANIC, Uros 02 Sveti Nikola 1:08.62 577 B
50m: 33.37 33.37 100m: 1:08.62 35.25
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 35, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

10. CALIS, Bora 01 Enka Spor Kuluebue 1:08.82 572 B
50m: 32.23 32.23 100m: 1:08.82 36.59

11. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 1:09.12 564 B
12. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 1:09.15 563 B

50m: 32.19 32.19 100m: 1:09.15 36.96

13. KOLOVIC, Marko 02 Polet 1:09.19 562 B
50m: 33.34 33.34 100m: 1:09.19 35.85

14. MADARASZ, Peter 97 Senta 1:09.53 554 B
15. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 1:09.64 552 B

50m: 31.77 31.77 100m: 1:09.64 37.87

16. STANOJEVIC, Ivan 00 Tek 1:10.22 538 B
17. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 1:10.65 528 R

50m: 12.41 12.41 100m: 1:10.65 58.24

18. TESIC, Pavle 00 Sveti Nikola 1:10.93 522 R
19. PETRAS, Vladimir 00 Proleter 1:11.01 520

50m: 32.19 32.19 100m: 1:11.01 38.82

20. STOJANOVIC, Pavle 01 Tek 1:11.41 512
21. LAZAREVIC, Nikola 03  LA Kolubara Lazarevac 1:13.03 478
22. FERMANOVIC, Borislav 02 Spartak Prozivka 1:13.07 477
23. PAVLIC, Milos 95 Arena 2015 1:13.26 474
24. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.24 455

50m: 35.01 35.01 100m: 1:14.24 39.23

25. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.37 435
26. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:15.87 426

50m: 37.50 37.50 100m: 1:15.87 38.37

27. GRGUR, Ognjen 01 Proleter 1:16.00 424
28. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:16.56 415
29. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 1:16.62 414

50m: 36.60 36.60 100m: 1:16.62 40.02

30. BOSKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.03 407
31. VLATKOVIC, Nikola 00 Proleter 1:17.27 404

50m: 36.95 36.95 100m: 1:17.27 40.32

32. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.85 395
50m: 36.01 36.01 100m: 1:17.85 41.84

33. IVETIC, Nikola 01 Velika Kikinda 1:18.11 391
50m: 36.35 36.35 100m: 1:18.11 41.76

34. JOKIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 1:18.30 388
50m: 35.62 35.62 100m: 1:18.30 42.68

35. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:19.22 375
36. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 1:20.15 362

50m: 37.51 37.51 100m: 1:20.15 42.64

37. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 1:21.18 348
50m: 38.79 38.79 100m: 1:21.18 42.39

38. DJORDJEVIC, Matija 03 Poseidon 1:21.49 344
39. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 Crvena Zvezda 1:22.63 330

50m: 38.36 38.36 100m: 1:22.63 44.27

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plivacki Savez Srbije 13/03/2018 6:33 - Strana 4

Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 35, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

40. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 1:22.72 329
41. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.80 328
42. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.88 327
43. ZIZAK, Darko 02 Vrbas 1:23.21 323
44. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 1:23.41 321
45. JEVTIC, Viktor 01 Napredak 1:23.52 320

50m: 35.70 35.70 100m: 1:23.52 47.82

46. KRSTIC, Petar 03 Nis 2005 1:24.14 313
50m: 39.99 39.99 100m: 1:24.14 44.15

47. CAKAREVIC, Djordje 01 PK Tri Delfina Beograd 1:26.02 292
48. BJELJAC, Mihajlo 02 PK "BPK" Bgd 1:26.29 290
49. KARADZIC, Vukasin 02 VPK i KSP TENT 1:26.35 289
50. DJURIC, Milos 03 Velika Kikinda 1:31.35 244
51. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 1:33.20 230

50m: 44.81 44.81 100m: 1:33.20 48.39

52. JOKSIMOVIC, Petar 04 VOLTURNUS Beograd 1:41.93 176
50m: 48.09 48.09 100m: 1:41.93 53.84

53. MOSKALJ, Vuk 04 Nbg011 1:42.22 174
50m: 49.45 49.45 100m: 1:42.22 52.77

DSQ MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd
DSQ SIMOVIC, Luka 06 VOLTURNUS Beograd

bolestan POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar
bolestan KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic
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